

# Inför matchen



Kontakt: Henrik Sjöstrand  
Telefon: 0766-440 206

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING  
Kl 17.00 den 2:a juni 2011

## STOCKHOLM MEAN MACHINES – ÖREBRO BLACK KNIGHTS

LÖRDAG 4/6 KL 1500

ZINKENS DAMMS IP, STOCKHOLM

För andra veckan i rad ger sig Örebro Black Knights iväg österut, för bortamatch. Denna gången beger man sig till Södermalm i Stockholm för att ta sig an mesta mästarna Stockholm Mean Machines.

Förra helgen hämtade laget hem en poäng, efter oavgjort mot Arlanda Jets, men besvikelsen var ändå stor efter en match som spelare och ledare kände att man gav bort i andra halvlek. "Efter



att vi hade gått upp i ledning 14-0 tidigt, så gick vi över i cruise control", säger Örebros huvudtränare **Peter Ericson**. "Vi vaknade till liv igen, till sist, men då var det för sent"

Matchen slutade 14-14, men Örebro hade en chans att avgöra med bara sekunder kvar, men man missade ett field goal-försök och fick nöja sig med en poäng. Detta var tredje gången i år som Black Knights missar att avgöra en match – trots att man har chansen – i slutsekunderna. Scenariot var ungefär detsamma i förlusterna mot STU Northside Bulls och Tyresö Royal Crowns. "Kanske är det så att vår bristande rutin fortfarande visar sig i de där lägena", säger Ericson.

Ett frågetecken under veckan var hur truppen skulle reagera efter den svaga insatsen förra lördagen – om man skulle samla kraft och lyfta sig, eller om man skulle börja hänga med huvudena. "Vi har haft fantastiskt stämning på träningen hela veckan", berättar Peter Ericson, "och rutinerade spelare som **Anton Källvik** och **Johan Stål** har verkligen klivit fram och visat vägen för de andra killarna."

Stockholm Mean Machines är ett rutinerat lag, med en quarterback av högsta klass i **Cody Hawkins**. *"De blandar rutinerade spelare, med en hel klase SM-guld, med yngre mer orutinerade killar"*, säger Ericson. *"Helheten i deras lag är helt klart väldigt bra, men om vi gör en bra match så kan vi absolut slå Stockholm. Vi har lärt oss mycket av de första matcherna i Superserien, och nu hoppas jag att vi ska kunna lägga i en växel till – jag tror Stockholm kommer att få se ett annat Örebro än vad vi visat hittills."*

Offensivt har Mean Machines en bra quarterback, som får bra skydd av sin offensiva linje, och man har dessutom två duktiga receivers i **Amat Jobe** och **Leo Johansson**. De springer inte överdrivet mycket med bollen, men kontrollerar gärna bollen med kortpassningar. *"Det kommer bli en tuff utmaning för vårt defense, och det gäller att vi spelar väldigt fysiskt mot dem"*, säger Ericson.

Stockholms försvar är stabilt och balanserat med några väldigt bra spelare, som t.ex. **Martin Sohlberg** och **Martin Kwarnmark**. *"Vi kommer fokusera på att spela vårt spel"*, säger Peter Ericson. *"Anton Källvik var vår bästa spelare mot Arlanda och vi kommer fortsätta lita på det tunga springspelet i den här matchen."*



Black Knights kommer till spel med en skadefri trupp, med ett litet ett frågetecken för **Pierre Halling**, som har problem med en lättare ryggskada.

Peter Ericson avslutar: *"Nyckeln i den här matchen blir hur vårt defense står upp mot deras offense. Defense gjorde en bra match mot Tyresö, och måste göra en minst lika bra insats på lördag för att vi ska kunna vinna mot Mean Machines."*

Foto: ROBERT RÖNNKVIST/mahalofoto.se

Bilderna får inte användas vidare, utan tillstånd från fotografen.

## Startelvorna

Örebro Black Knights kommer troligen starta lördagens match med följande 22 spelare.

OFFENSE		DEFENSE	
Quarterback	Cody Ladutko	Defensive Line	Claes Uneståhl-Ortlieb
Runningback	Anton Källvik	Defensive Line	Abbe Seidou
Receiver	Tobias Wahlström	Defensive Line	Fredric Landerstedt
Receiver	Jimmy Palmborg	Defensive Line	Niklas Hårstad
Receiver	Erik Dreifaldt	Linebacker	Leo Becker
Receiver	Viktor Hellman	Linebacker	Niklas Persson-Ghylyfe
Offensive Line	Stefan Erlandsson	Linebacker	Filip Berglund
Offensive Line	P-O Olsson	Defensive Back	Robert Höög
Offensive Line	Lars Björkman	Defensive Back	Andreas Kalén
Offensive Line	Per Larsson	Defensive Back	Johan Hillman
Offensive Line	Niklas Kjellgren	Defensive Back	Johan Stål

## Fakta om Stockholm Mean Machines

Föreningen bildades sommaren 1982, som Danderyd Mean Machines, och var då landets allra första officiella förening för amerikansk fotboll. Mean Machines är den särklassigt mest framgångsrika klubben i landet, med hela 11 SM-guld – det senaste 2009.

Nuvarande huvudtränare: **Robert Johansson**

Hemmaplan: **Zinkensdamms IP, Stockholm** (karta: <http://kartor.eniro.se/m/aTGsQ> )

## Vidare information

### Henrik Sjöstrand

PR-/Media-ansvarig  
 Örebro Black Knights  
 0766-440 206  
[henrik.sjostrand@blackknights.eu](mailto:henrik.sjostrand@blackknights.eu)

### Peter Ericson

Headcoach  
 Örebro Black Knights  
 070-730 43 95  
[strongssafety46@hotmail.com](mailto:strongssafety46@hotmail.com)

Följ resultat och tabell från Superserien på **SVT Text TV sidan 374**.